
M Ě S T O   P O D I V Í N  
Usnesení ze schůze rady města č. 96/2022 ze dne 28.06.2022 

 

 

Přítomni :  viz presenční listina 

 

Ověřovatel:  Mgr. Petr Florián 

 

Program:  

96.1. Kontrola úkolů     

96.2. Konkurzní řízení na obsazení funkce ředitele Základní školy Podivín 

96.3. Darovací smlouva se společností Výzkumný ústav komunikace v umění, o.p.s. 

96.4. Smlouva o zpracování osobních údajů ev. číslo: ZS-19-05-2022 

96.5. Stažení žádosti o dotaci u projektu „Obnova kulturních památek“ reg. č. 

21/005/19210/564/230/002541 

96.6. Cenová nabídka na vyhotovení dokumentace objektu Městské haly Podivín  

96.7. Cenovou nabídka a návrh Smlouvy o dílo na technický a autorský dozor stavby 

„Cyklotrasa Podivín – Stavební objekt 104“ 

96.8. Cenovou nabídka a návrh Smlouvy o dílo na technický a autorský dozor stavby 

„Cyklostezka: Podivín - Kačenárna“ 

96.9. Rozpočtové opatření č. 9/2022 

96.10. Žádost o vydání rozhodnutí o povolení zvláštního užívání místní komunikace č.j. MUP-

1250/2022 

96.11. Závěr 

 

96.1. Kontrola úkolů     

Splněno dle usnesení : 95.2. - 95.20.9. 

Úkol trvá : 37.15., 55.13.4., 82.16., 83.4., 89.24.11., 94.13. 

 

96.2. Konkurzní řízení na obsazení funkce ředitele Základní školy Podivín 

Usnesení : rada města v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení), v platném znění, a v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 

561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o 

náležitostech konkursního řízení a konkursních komisí, jmenuje paní Mgr. Alenu Veselou, 

bytem …….., nar.: ……. na pracovní místo ředitele příspěvkové organizace Základní školy 

Podivín s účinností od  01.11. 2022. Rada města určuje plat a jeho složky paní Mgr. Aleně 

Veselé, ředitelce příspěvkové organizace  Základní školy Podivín v souladu se zákonem č. 

262/2006 Sb., zákoník práce, nařízením vlády č. 564/2006 Sb., v platném znění, a nařízením 

vlády č. 222/2010 Sb., v platném znění, platovým výměrem, který tvoří přílohu č. 1 zápisu. 

Rada města schvaluje podání žádosti o zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol a 

školských zařízení pro Základní školu Podivín,  jejíž činnost vykonává příspěvková organizace 

Základní škola Podivín, která se týká zápisu nové ředitelky příspěvkové organizace paní Mgr. 

Aleny Veselé. Rada města pověřuje ředitelku příspěvkové organizace Základní škola Podivín 

k podání výše uvedené žádosti Krajskému úřadu Jihomoravského kraje, odbor školství. 

 

 

 

 

 



96.3. Darovací smlouva se společností Výzkumný ústav komunikace v umění, o.p.s. 

Usnesení: rada města vzala na vědomí informaci místostarosty města  o zničení kapličky u 

Janova hradu, poutního místa Kristkovy podyjské glyptotéky pádem stromu při vichřici. Rada 

města schválila darovací smlouvu se společností Výzkumný ústav komunikace v umění, 

o.p.s.se sídlemGorkého 93/51, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 26963167. Město Podivín jako dárce 

daruje společnosti finanční dar ve výši  20.000 Kč. Rada města pověřuje starostu města 

uzavřením smlouvy. 

 

96.4. Smlouva o zpracování osobních údajů ev. číslo: ZS-19-05-2022 

Usnesení : rada města projednala a schválila Smlouvu o zpracování osobních údajů ev. číslo: 

ZS-19-05-2022 pro provoz platformy www.knihovnapodivin.cz  se společností Galileo 

Corporation, s.r.o., se sídlem Březenecká 4808, 430 04 Chomutov, IČ: 25448714, DIČ: 

CZ25448714. Rada města pověřuje starostu města uzavřením smlouvy. 

 

96.5. Stažení žádosti o dotaci u projektu „Obnova kulturních památek“ reg. č. 

21/005/19210/564/230/002541 

Usnesení: rada města schválila podání oznámení o stažení žádosti o dotaci u projektu „Obnova 

kulturních památek“ reg. č. 21/005/19210/564/230/002541. Důvodem stažení je skutečnost, že 

na základě doporučení auditora budou provedené práce účtovány jako oprava, nikoliv jako 

investice, na které je dotace poskytována. 

 

96.6. Cenová nabídka na vyhotovení dokumentace objektu Městské haly Podivín  

Usnesení: rada města projednala a schválila cenovou nabídku Ing. Miloše Tejkala, Benátky 62, 

66464 Dolní Kounice, IČ: 72316322, DIČ: CZ7512214039 ve věci  vyhotovení dokumentace 

objektu Městské haly Podivín pro zpracování projektové dokumentace uvažovaných stavebních 

úprav objektu. Cena za vyhotovení dokumentace 121.000 Kč bez DPH. 

 

96.7. Cenovou nabídka a návrh Smlouvy o dílo na technický a autorský dozor stavby 

„Cyklotrasa Podivín – Stavební objekt 104“ 

Usnesení: rada města schválila cenovou nabídku a Smlouvu o dílo na technický a autorský 

dozor stavby: „Cyklotrasa Podivín – Stavební objekt 104“ se společností  Projekce DS s.r.o., se 

sídlem Na Výhoně 3223, 695 01 Hodonín, IČ: 02846471. Cena je stanovena na 840 Kč/hod. 

bez DPH. Rada města pověřuje uzavřením smlouvy starostu města. 

 

96.8. Cenovou nabídka a návrh Smlouvy o dílo na technický a autorský dozor stavby 

„Cyklostezka: Podivín - Kačenárna“ 

Usnesení: rada města schválila cenovou nabídku a Smlouvu o dílo na technický a autorský 

dozor staveb: „Cyklostezka: Podivín - Kačenárna“ se společností Projekce DS s.r.o., se sídlem 

Na Výhoně 3223, 695 01 Hodonín, IČ: 02846471. Celková cena za dozor staveb je stanovena 

na částku 840 Kč/hod. bez DPH. Rada města pověřuje uzavřením smlouvy starostu města. 

 

96.9. Rozpočtové opatření č. 9/2022 
Usnesení: rada města projednala a schválila rozpočtové opatření č. 9/2022 k rozpočtu města na 

rok 2022 dle předloženého návrhu. (viz příloha č. 1 - Návrh rozpočtového opatření č. 9/2022). 

Rozpočtové opatření bude v souladu s usnesením zastupitelstva města předloženo ke kontrole 

zastupitelstvu města.  

 

 

 

 

 

http://www.knihovnapodivin.cz/


96.10. Žádost o vydání rozhodnutí o povolení zvláštního užívání místní komunikace č.j. 

MUP-1250/2022 

Usnesení: rada města projednala žádost o vydání rozhodnutí o povolení zvláštního užívání 

místní komunikace  č.j. MUP-1250/2022. Rada města souhlasí s vydáním rozhodnutí o 

zvláštním užívání místní komunikace dle předložené žádosti (dotčený pozemek žadatele p.č. 

1784/1 v k.ú. Podivín, dotčená komunikace v majetku města Podivín – chodník na pozemku 

p.č. 1784/1 v k.ú. Podivín, stavba: optický telekomunikační kabel).  

 

96.11. Závěr 

O usneseních rada města hlasovala a tato schválila. 

 

Zapsal: 28.06. 2022 Ing. Radim Mildner          Ověřovatel: Mgr. Petr Florián 

 


